
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1783 – Poz. 568, 569

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1 
i 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszy-
mi zmianami), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 z póź-
niejszymi zmianami), Rada Gminy uchwala, co na-
stępuje:

W uchwale Rady Gminy Żelazków Nr 
XXXIX/202/09 z dnia 13 listopada 2009 r. w spra-
wie wysokości rocznych stawek podatku od środ-
ków transportowych wprowadza się następujące 
zmiany:

§1. §1 ust. 5 pkt „a” uchwały otrzymuje nowe, 
następujące brzmienie:

„a) od 7 ton do 10 ton włącznie – 910 zł”.
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Żelazków.
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Żelazków

(-) Stanisław Gąsior

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 4, ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 
844 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 
pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się następujące roczne stawki podatku 
od nieruchomości w wysokości:

1. od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej , bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków - 0,71 zł od 1 
m2 powierzchni

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych 3,91 zł od 1 ha 
powierzchni

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku publiczne-
go przez organizacje pożytku publicznego - 0,20 zł 
od 1 m2 powierzchni

2. od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych -0,47 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej- 18,30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym – 9,30 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 
– 4,08 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej

e) pozostałych:
- budynki gospodarcze – 3,60 zł od 1m2 po-

wierzchni użytkowej
- budynki wykorzystywane na potrzeby letnisko-

we - określone w pozwoleniu na budowę - 6,80 zł 
od 1m2 powierzchni użytkowej

- pozostałych w tym zajętych na prowadzenie od-
płatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego - 4,48 zł od 
1 m2 powierzchni użytkowej

3. od budowli - 2% ich wartości określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy.

§2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 
127/XX/08 z dnia 9 grudnia 2008 r. w sprawie: 
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień z 
tego podatku.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

568

UCHWAŁA Nr XL/208.09 RADY GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/202/09 Rady Gminy Żelazków z dnia 13 listopada 2009 roku w 
sprawie wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

569

UCHWAŁA Nr 175/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie: uchwalenia stawek podatku od nieruchomości



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1784 – Poz. 569, 570, 571

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się na obszarze Gminy Brzeziny 
następujące zwolnienia w podatku od nieruchomo-
ści:

1. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na po-
trzeby bezpieczeństwa publicznego i ochrony prze-
ciwpożarowej za wyjątkiem zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej,

2. budynki i grunty zajęte na prowadzenie działal-
ności w zakresie kultury, za wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

3. budowle związane z zaopatrzeniem mieszkań-
ców gminy w wodę i odprowadzaniem ścieków,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brzeziny.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 
8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawki podatku od środków trans-
portowych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

570

UCHWAŁA Nr 176/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości

571

UCHWAŁA Nr 177/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie : określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych


